关于对葛文豪研究生作自动退学处理的公告
根据《苏州大学研究生学籍管理条例(试行)》（苏大研[2014]28号）、《苏州大学研究生学籍管理补充规定》（苏大研[2017]2号）、2016年3月 “研究生学籍清理通告”和2017年3月“关于2017年研究生学籍清理的通知”，我院对已超学习年限的研究生逐一联系、全面清理，葛文豪研究生未在规定时间内返校办理相关学籍异动手续，现拟对其作自动退学处理，将其名单进行公示（见附件）。
公示期一个月，如对名单有异议，请于公示期内提出。
联系电话:67162577。
特此公告。

附件：

	序号
	学院
	姓名
	类别

	1
	东吴商学院
	葛文豪
	高校教师